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MAN-GO InternetCafe s.r.o., 
Knihařství Mango 
Palachovo nám. 620/1, 
779 00 Olomouc

IČO 03323340, DIČ CZ03323340


	
NAŠE ZN.:	SPSEOL 963/2025

VYŘIZUJE:	xxx
TEL./FAX:	xxx
E-MAIL:	xxx

DATUM:	05. 09. 2025

Objednávka
Objednáváme tisk, vazbu a dopravu učebních textů:
	1
	Základy elektrotechniky – pracovní sešit 1. díl
	62 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	140 Kč/ks
	30 ks
	4200 Kč

	2
	Základy elektrotechniky – pracovní sešit 2. díl
	70 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	154 Kč/ks
	30 ks
	4620 Kč

	3
	Číslicová technika – pracovní sešit 2. ročník, 1.díl.
	61 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	139 Kč/ks
	60 ks
	8340 Kč

	4
	Číslicová technika – pracovní sešit 2. ročník, 2.díl.
	52 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	123 Kč/ks
	60 ks
	7380 Kč

	5
	Číslicová technika – katalog integrovaných obvodů
	47 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	115 Kč/ks
	60 ks
	6900 Kč

	6
	Elektrotechnická měření – učební texty 3. ročník
	127 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	251 Kč/ks
	55 ks
	13805 Kč

	7
	Elektrotechnická měření – návody k úlohám 3.ročník
	28 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	83 Kč/ks
	55 ks
	4565 Kč

	8
	Programovatelný modul LOGO! – pracovní listy 3.ročník
	38 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	100 Kč/ks
	55 ks
	5500 Kč

	9
	Praxe – vláknová optika, návody k úlohám 3.ročník
	39 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	101 Kč/ks
	55 ks
	5555 Kč

	10
	Automatizace – učební texty pro 3. ročník automatizace
	155 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	299 Kč/ks
	30 ks
	8970 Kč

	11
	Automatizace – učební texty pro 3. ročník komunikace
	134 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	268 Kč/ks
	25 ks
	6700 Kč

	12
	Komunikace a přenos dat – pro 3. ročník
	119 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	237 Kč/ks
	55 ks
	13035 Kč

	13
	Automatizace – učební texty pro 4. ročník
	83 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	176 Kč/ks
	60 ks
	10560 Kč

	14
	Elektrotechnická měření – teorie 4.ročník
	95 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba
	197 Kč/ks
	30 ks
	5910 Kč

	15
	Elektrotechnická měření – návody k úlohám 4.ročník automatizace
	69 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	156 Kč/ks
	30 ks
	4680 Kč

	16
	Elektrotechnická měření – návody k úlohám 4.ročník komunikace
	70 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba
	152 Kč/ks
	30 ks
	4560 Kč



Celková cena:  115.280,- Kč včetně DPH


Fakturujte na adresu školy.		

Děkujeme za brzké vyřízení naší objednávky.
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